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Değerli Öğrencilerimiz, 

2015–2016 Akademik Yılı içerisinde Avrupa Birliği Üyesi herhangi bir ülkede 
Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği (Erasmus+Student Mobility for Placement) 
kapsamında işletme tanımına uygun bir yerde staj yapmak üzere öğrenci seçimi 
yapılacaktır. Başvuru koşullarını sağlayıp,başvuruda bulunmak isteyen öğrencilerimiz, 
başvurularını, 01.03.2016 tarihinden itibaren 21.03.2016 Pazartesi günü16:00’ya 
kadar www.erasmus.kmu.edu.tr adresinden alacakları başvuru formlarını,(bilgisayar 
ortamında doldurup çıktısını imzaladıktan sonra), transkript belgeleriyle birlikte 
Mühendislik Fakültesi Zemin Katta Bulunan Erasmus+ Koordinasyon Ofisi Giden 
Öğrenci Birimine teslim edebilirler. 

Başvuru Şartları 

1.Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi öğrencisi olmak. 

2. Lisans ve ön lisans öğrencileri için en az bir dönem okumuş olmak ve en az 2.20 genel 

not ortalamasına sahip olmak (Alttan dersi olmak ve/veya disiplin cezası almış olmak 

başvuru yapmaya engel değildir.) 

3.Lisansüstü öğrencileri için hazırlık öğrencisi olmamak ve en az 2.50 genel not 

ortalamasına sahip olmak, staj faaliyetinden sonra tez savunmasını Karamanoğlu 

Mehmetbey Üniversitesinde yapacak olmak. 

 
Öğrenci Staj Hareketliliği Hakkında 
 
Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez, ancak staj 
yapılacak sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör 
olmalıdır.Öğrenciler staj yerini kendileri bulmak zorundadır, staj için 
üniversitenin ilgili işletme ile anlaşmasının bulunma zorunluluğu olmamakla 
birlikte staj yapılacak işletmeden kabul mektubu alınması yeterlidir.Faaliyet 
süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında 
bir süreyi kapsamaktadır. Öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim 
programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde 
staj faaliyeti gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde 
öğrenci başvurusunun öğrenci mezun olmadan önce (halihazırda önlisans için ikinci, 
lisans için dördüncü sınıf öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş 
öğrenciler başvuruda bulunamaz. Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, 
eğitim merkezleri, araştırma merkezleri ve işletme tanımına uyan diğer kuruluşlar 
olabilir. Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve 
faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür 
kurum/kuruluş ile sosyal ekonomi dahil her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir. 
Staj faaliyeti öğrencinin okuduğu bölümün ve bölüm koordinatörün onayına bağlıdır, 



stajın yaz döneminde yapılması şart olmamakla birlikte öğrencinin zorunlu stajı 
olmadığı takdirde yaz döneminde yapması daha uygun olmaktadır. 

Öğrencilerin Seçim İşlemi 

Seçim işlemi,  Koordinatörlük koordinasyonunda konu ile ilgili öğretim elemanlarından 
oluşan bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından Ulusal Ajans 
tarafından belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Yabancı Dil 
(İngilizce) sınavı başvuru durumuna göre yapılıp yapılmayacağı 
kararlaştırılacaktır. Sonuçların ilanı ile birlikte sınavla ilgili duyuru 
yapılacaktır.Başvurusu geçerli olan öğrencilereyabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı 
uygulanması halindeher öğrenci için aşağıda verilen formüle göre Genel Başarı Puanı 
(GBP) hesaplanacaktır. Değerlendirme Genel Başarı Puanı sıralamasına göre 
yapılacaktır. 

         GBP= (Not Ort x % 50) + (Y.Dil Sınav Notu x % 50)* 

*Öğrenciler başarı puanına göre sıralanacak ve en başarılı öğrenciler programdan 
yararlanmaya hak kazanacaktır. 

Önemli Bilgiler 

İlan Tarihi: 01.03.2016 

Son Başvuru Tarihi: 21.03.2016; Saat 16:00 

Sınav Tarihi ve Yeri: 28.03.2016 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 102 No' lu Derslik, 
Saat 14.00 

Başvurular Mühendislik Fakültesi Zemin Kat Erasmus+ Koordinasyon Ofisi Giden 
Birimine yapılacaktır. 

 

İletişim 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü 
Yunus Emre Yerleşkesi 70100 Karaman 

Tel: 0 338–2262081 
E-posta: erasmus@kmu.edu.tr           

Web: http://erasmus.kmu.edu.tr 
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